
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/202

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 31.08.2018

(dále í jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 10.12.2015 jednající  ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem Ke Klíčovu 9, Praha 9, PSČ 190 00
zaps. v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č.6556
IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005
Jednající:  na základě plné moci
tel.:
e-mail: 

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 31.08.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. 
č. LČR, s.p. S918/2018/202 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Švábka, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran, vzniku víceprací/méněprací se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1. doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací/méněprací se cena za dílo snižuje o 94.955,39 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 977.754,00 Kč
Dodatek č. 1: -94.955,39 Kč
Cena celkem: 882.798,61 Kč

mailto:vit.wesely@colas.cz




Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/202

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1. dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 27. 09. 2018 Jihlava: 26. 09. 2018

ředitel
Krajského ředitelství Jihlava

manažer regiofnu Vysočina

Příloha: Rozpočet





K ROZPOČET - MÉ«"‘" R/r.l*

Stavba: LC Švábka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV____________________ -102 033,57

5 - Komunikace pozemní-100 671,87

7 K 565175111
Asfaltový beton vrstva podkladní ÁCP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m ml •258,133 390,00 •100 671,87

odpočet za nedodané množství

998 - Přesun hmot -1 361,70

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t •68,085 20,00 •1 361,70

odpočet za nedodané množství

Strana 1 z 1





ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Stavba: LC Švábka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 7 078,18

HSV - Práce a dodávky HSV 7 078,18

5 - Komunikace pozemní 6 499,00

15 K 571905111
Posyp kryto kamenivem drceným nebo těženým
do 25 kg/m2 mz 97,000 11,00 1 067,00

rozšíření napojení na začátku opr. úseku 79m2 
rozšíření napojení na konci opr. úseku 18m2

14 K 573411106
Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90
kg/m2 s posypem m2 97,000 56,00 5 432,00

rozšíření napojení na začátku opr. úseku 79m2 
rozšíření napojení na konci opr. úseku 18m2

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 485,00
10 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 97,000 4,00 388,00

rozšíření napojení na začátku opr. úseku 79m2 
rozšíření napojení na konci opr. úseku 18m2

11 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo
krytu betonového nebo živičného m2 97,000 100 97,00

rozšíření napojení na začátku opr. úseku 79m2 
rozšíření napojení na konci opr. úseku 18m2

998 - Přesun hmo 94,18
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

13 f< 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 4,709 20,00 94,18

Strana 1 z 1





LC Švábka

dodatek SOD č. 1 - méněpráce -102 033,57

dodatek č. 1 - vícepráce - položky dle SOD 7 078,18

Celkem: -94 955,39

LC Švábka

cena ze smlouvy o dílo 977 754,00

dodatečné stavební práce - dodatek SOD č. 1 -94 955,39

% víceprací -9,71





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 26.9.2018

Název veřejné zakázky: LC Švábka

Zhotovitel: CO LAS CZ, a.s.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce:

LC Švábka

Charakter akce:
Oprava - vlastní zdroje

Čísla
objektů:

Stavební oddíly:
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

Popis změny:

Oddíl 5 - Komunikace pozemní: - Méněpráce - odpočet ACP 16 v množství 258,133 m2
(dle skutečnosti-vážních lístků)

- Vícepráce: - dopočet posypu DDK v množství 97m2 (dle skutečnosti) 
- dopočet 1x nátěr asfaltový s posypem v množství 97 m2 

(dle skutečnosti)

Oddíl 9 - Ostatní konstrukce: - Vícepráce: - dopočet čištění vozovek vodou- rozšíření napojení celkem 97 m2
- dopočet čištění vozovek metením-rozšíření napojení celkem 97 m2

Oddíl 998 - Přesun hmot: - Méněpráce: - vypočtený přesun hmot po odpočtu neprovedených položek

- Vícepráce: - vypočtený přesun hmot po dopočtu provedených položek

Zdůvodnění změny:
Uložení použitých materiálů dle skutečných potřeb stavby.



Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Se změnami souhlasím

Datum:
26.9.2018 k

Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 15.11.2018

do
ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 102.033,57

N: 0,00

Bilance:

- 94.955,39 Kč bez DPH

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 7.078,18

N: 0,00

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

ANO: - výkaz výměr a rozpočet

882.798,61 Kč bez DPH

882.798,61 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 26.9.2018 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 26.9.2018 Podpis:




